
UCHWAŁA Nr V/34/07 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 stycznia 2007 roku 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/398/06 Rady Miasta Ełku z dnia 23 maja                
2006 roku. 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, z 2004r.            
Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz            
z 2006r. Nr 45, poz. 319) Rada Miasta Ełk uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Zmienia się uchwałę Nr XLVI/398/06 Rady Miasta Ełku z dnia 23 maja 2006  
roku w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „KAJKI” w Ełku, na terenie ograniczonym projektowanym 
pasem drogowym obwodnicy miasta Ełk, pasem drogowym ulicy 11-ego Listopada, 
terenem Zespołu Szkół Nr 1 w Ełku oraz pasem drogowym ul. Kajki,  
w następujący sposób: 

 
- załącznik nr 1 do ww. uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
2. Pozostałe ustalenia uchwały jw. pozostają bez zmian. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Andrzej Orzechowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


